HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

TỎ ĐẠI BIỂU SÓ 7
Số: ÔI /TB -TĐB

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 03 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 23/12/2021 của Thường trực
Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế tiếp công dân của
Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 -
2026;

Căn cứ Công văn số 74/HĐND-VP ngày 20/5/2022 của Văn phòng Đoàn
đại biếu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh về tiếp công dân của đại biếu
HĐND tỉnh công tác ở cấp huyện.

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh đơn vị số 7 - Huyện Tri Tôn thông báo
lịch tiếp công dân đến cuối năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:
- Buoi sáng từ 8 giờ -  10 giờ 30 phút

- Buổi chiều từ 14 giờ -  16 giờ 30 phút

2. Đia điểm:
Tại trụ sở tiếp công dân của huyện (số 154 Trần Hưng Đạo, thị trấn Tri

Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang).

3. Lịch tiếp công dân:

Thời gian Thành phần tiếp

08/6/2022
Sáng Bà Nguyễn Thị Phương Lan -  Phó Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện

Chiều Bà Nguyễn Thị Phương Lan -  Phó Bí thư Huyện ủy -
Chủ tịch HĐND huyện

07/7/2022
Sáng Ông Nguyễn Ngọc Trác -  Trưởng Ban Trị Sự Trung

ương Phật Hội Tứ Ân Hiếu Nghĩa

Chiều Bà Nguyễn Thị Phương Lan -  Phó Bí thư Huyện ủy -
Chủ tịch HĐND huyện

2

Thời gian Thành phần tiếp

30/8/2022
Sáng Ông Cao Quang Liêm - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện

ủy -  Chủ tịch UBND huyện

Chiều Ông Nguyễn Ngọc Trác -  Trưởng Ban Trị Sự Trung
ương Phật Hội Tứ Ân Hiếu Nghĩa

09/9/2022
Sáng Bà Nguyễn Thị Phương Lan -  Phó Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện

Chiều Bà Nguyễn Thị Phương Lan -  Phó Bí thư Huyện ủy -
Chủ tịch HĐND huyện

07/10/2022
Sáng Bà Nguyễn Thị Phương Lan -  Phó Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện

Chiều Ông Nguyễn Ngọc Trác -  Trưởng Ban Trị Sự Trung
ương Phật Hội Tứ Ân Hiếu Nghĩa

15/11/2022
Sáng Ông Cao Quang Liêm - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện

ủy -  Chủ tịch UBND huyện

Chiều Bà Nguyễn Thị Phương Lan -  Phó Bí thư Huyện ủy -
Chủ tịch HĐND huyện

09/12/2022
Sáng Bà Nguyễn Thị Phương Lan -  Phó Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện

Chiều Ông Nguyễn Ngọc Trác -  Trưởng Ban Trị Sự Trung
ương Phật Hội Tứ Ân Hiếu Nghĩa

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu Hội đồng nhân
dân tỉnh đon vị số 7 - Huyện Tri Tôn đến cuối năm 2022./.

Nơi nhận:
-  Thường trực HĐND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Đại biểu HĐND tỉnh đon vị số 7;
- Thường trực HĐND, UBND cấp xã;
- Cổng thông tin điện tử huyện Tri Tôn;
- Ban Tiếp công dân của huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND huyện;
- Lưu: vir, DUH.

TM. TỎ ĐẠI BIỂU HĐND
TỎ TRƯỞNG

Cao Quang Liêm